

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

[illegible]

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 2

Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8117383	10/03/26	A40575	42930							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
010020	SECRET MOUSSE LACTEE CHOCOLAT NOIR 59 G X 4 LA LAITIERE PVC : 1.59 %PVC : 13,96%	4 LOT	4,000	UNT		1,296	P	1,296	5,18	
010030	DES PETITS FILOUS CHOCO 6X100G YOPLAIT PVC : 2.34 %PVC : 13,63%		4,000	UNT		1,916	P	1,916	7,66	
010052	BEURRE DEMI-SEL 250 G PRESIDENT PVC : 3.39 %PVC : 16,11% Cond : x20		10,000	UNT		2,696		2,696	26,96	
010086	FROMAGE PHILADELPHIA NATURE 150 G PHILADELPHIA PVC : 1.79 %PVC : 43,80% Cond : x10		5,000	UNT		0,954	P	0,954	4,77	
010243	BEURRE 1/2 SEL PLAQUETTE 80% MG AOP 250 G GRAND FERMAGE PVC : 2.8 %PVC : 18,32%		20,000	UNT		2,168	P	2,168	43,36	
010244	BEURRE DOUX PLAQUETTE 82% MG AOP 250 G G RAND FERMAGE PVC : 2.8 %PVC : 18,32% Cond : x20		5,000	UNT		2,168	P	2,168	10,84	
010304	SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON PVC : 2.61 %PVC : 12,87% Cond : x18		9,000	UNT		2,155		2,155	19,40	
010313	MORBIER FROMAGE AU LAIT CRU FE AOP 28% M G 250 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 17.89 %PVC : 26,26% Cond : x6	3 PIECE	0,760	KG		12,504		12,504	9,50	
010329	MINI BATON BERGER 100 G JUSTIN BRIDOU PVC : 2.91 %PVC : 23,02% Cond : x12		6,000	UNT		2,123		2,123	12,74	
010586	SALADE ANTIBES (RIZ THON CRUDITES) SAT 3 20 G SODEBO PVC : 4.11 %PVC : 27,08%		4,000	UNT		2,841		2,841	11,36	
010721	PLATEAU ASSORTIMENT BARQUETTE 180 G MONT AGNE NOIRE		12,000	UNT		2,967		2,967	35,60	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL										

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 4

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8117383	10/03/26	A40575	42930		56430	MAURON				Page 5
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
012784	YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON PVC : 2.51 %PVC : 32,91% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,596	1,596	4,79		
014003	FEUILLE DE BRICK 10 FEUILLES 170 G PVC : 1.68 %PVC : 39,58% Cond : x25		5,000	UNT		0,962	0,962	4,81		
017911	PANNA COTTA COULIS MANGUE/PASSION 120 G X 2 RIANs PVC : 2.79 %PVC : 31,40% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,814	1,814	5,44		
020801	FE NEMS CRABE 75G X4 & SAUCE 300G PVC : 3.96 %PVC : 27,53% Cond : x8		4,000	UNT		2,720	2,720	10,88		
030348	MARGARINE DOUX TOURNESOL 500G BF PVC : 2.34 %PVC : 29,57% Cond : x8		4,000	UNT		1,373	1,373	5,49		
030475	SAUCISSE STRASBOURG X 10 S/V 350 G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 24,36% Cond : x10		5,000	UNT		1,283	1,283	6,42		
030828	EMMENTAL RAPE 150 G + 50 G PAYSAN BRETON PVC : 1.86 %PVC : 24,57%		24,000	UNT		1,330	1,330	31,92		
030942	PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.59 %PVC : 49,37%		4,000	UNT		0,763	0,763	3,05		
030957	PLATEAU REPAS CHAMPETRE POULET TARTINADE TOMATE 320 G DAUNAT PVC : 4.89 %PVC : 30,29%		4,000	UNT		3,231	3,231	12,92		
031015	BRIOCHE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SANS ADITIF 485 G HARRY'S PVC : 3.19 %PVC : 15,33%		7,000	UNT		2,560	2,560	17,92		
031055	COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	4 BQTE	2,832	KG		6,800	6,800	19,26		

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29 105 043-CE

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 / MAURON

FACTURE

Page 6

Net à payer

TOTAL

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8117383	10/03/26	A40575	42930		56430	MAURON			Page 8	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
044078	PUR JUS DE CLEMENTINE PRESSEE 1 L ANDROS PVC : 3.51 %PVC : 19,03%		6,000	UNT		2,694		2,694	16,16	
044283	MON P'TIT CREAMY 125G FROMAGERIE MILLERE T PVC : 2.43 %PVC : 22,02% Cond : x6		3,000	UNT		1,796	P	1,796	5,39	
044488	DANETTE MARS POT 115 G X 4 DANONE PVC : 1.89 %PVC : 23,39% Cond : x8		4,000	UNT		1,372	P	1,372	5,49	
044502	DANETTE TWIX POT 115 G X 4 DANONE PVC : 1.89 %PVC : 23,39%		8,000	UNT		1,372	P	1,372	10,98	
044814	MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE PVC : 1.14 %PVC : 35,96% Cond : x20		10,000	UNT		0,692		0,692	6,92	
044821	PARMIGGIANO REGGIANO RAPE AOP 30% MG SAC HET 60 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 19,50% Cond : x20		10,000	UNT		1,366		1,366	13,66	
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MG V SACHET 600 G PVC : 2.69 %PVC : 20,97%		5,000	UNT		2,015		2,015	10,08	
045067	TARTINABLE POIVRON CONFIT POT 150 G SUD ET SOL PVC : 2.79 %PVC : 29,82% Cond : x8		4,000	UNT		1,856	P	1,856	7,42	
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 27,34%		8,000	UNT		1,990		1,990	15,92	
045326	STEAK HACHE LIMOUSINE 12% MG S/V 130 G X 2 CHARAL FRA PVC : 6.25 %PVC : 28,13%		6,000	UNT		4,258	P	4,258	25,55	
045362	YAOURT ETUVE AROMATISE AU LITCHI 125 G X 4 KER RONAN		3,000	UNT		1,671		1,671	5,01	

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 9

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 12

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864001
ETABLISSEMENT AGREÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						Page 13	
8117383	10/03/26	A40575	42930			56430	MAURON				
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.				
068698	COMPOTE AUX FRUITS POMME BANANE 100 G X 4 UNT PVC : 1.64 %PVC : 32,68% Cond : x12	6 LOT DE	6,000	UNT		1,048	P 1,048 6,29				
069803	LA PANNA COTTA ET SON COULIS FRUITSROUGE S 120 G X 2 RIANS PVC : 2.79 %PVC : 31,40% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,814	P 1,814 5,44				
070014	NAVETTE AU BEURRE FRAIS 50 G X 8 SACHET 400 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.84 %PVC : 25,92% Cond : x7		3,000	UNT		1,994	1,994 5,98				
070020	EMMENTAL PORTION 220 G PAYSAN BRETON PVC : 2.93 %PVC : 26,21% Cond : x20		10,000	UNT		2,049	2,049 20,49				
070056	TARTARE AIL FINES HERBES POT 250 G PVC : 2.99 %PVC : 12,58% Cond : x6		3,000	UNT		2,478	P 2,478 7,43				
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.06 %PVC : 32,14% Cond : x8		4,000	UNT		1,325	1,325 5,30				
070059	MOELLEUX AU CHOCOLAT 90 G TARTEFRAIS PVC : 1.98 %PVC : 29,39% Cond : x8		4,000	UNT		1,325	1,325 5,30				
070126	LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA PVC : 1.88 %PVC : 24,36% Cond : x8		4,000	LIT		1,348	1,348 5,39				
070147	CREME FRAICHE D'ISIGNY AOP 40% MG POT 200 G ISIGNY STE MERE PVC : 2.03 %PVC : 28,33%		6,000	UNT		1,379	1,379 8,27				
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO PVC : 2.52 %PVC : 30,16%	6 LOT	6,000	UNT		1,668	1,668 10,01				
072021	YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO PVC : 2.52 %PVC : 30,16% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,668	1,668 5,00				

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 15

Número	Date	Client	Tournée	Représentant					
8117383	10/03/26	A40575	42930						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.		
074345	PVC : 2.34 %PVC : 32,09% TASSE EN VERRE CHOCOLAT CARAMEL 90G BON TA DIVINA		6,000	UNT		1,506	1,506	9,04	
074562	PVC : 2.34 %PVC : 32,09% BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANCE		7,000	UNT		1,523	1,523	10,66	
074750	PVC : 2.15 %PVC : 25,26% MOUSSAKA BOEUF AUBERGINE UNITE 300 G FLEURY MICHON		2,000	UNT		3,051	3,051	6,10	
074839	PVC : 4.36 %PVC : 26,17% Cond : x4 RIZ LAIT CARAMEL BEURRE SALE 105 G X 4 K ER RONAN	3 LOT	3,000	UNT		1,848	1,848	5,54	
074877	PVC : 2.77 %PVC : 29,68% Cond : x6 FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO		4,000	UNT		2,222	2,222	8,89	
076175	PVC : 3.28 %PVC : 28,54% EMINCE DE BOEUF SAUCE AU POIVRE 300G		4,000	UNT		3,021	3,021	12,08	
076258	PVC : 4.75 %PVC : 32,91% FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CALIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT		1,952	1,952	5,86	
076611	PVC : 2.62 %PVC : 21,53% Cond : x6 MUSEAU VINAIGRETTE 250G		4,000	UNT		2,040	2,040	8,16	
077120	PVC : 3.29 %PVC : 34,59% Cond : x8 YAOURT BRASSE 180G MURE LA FERME DU MANEGE		3,000	UNT		1,049	1,049	3,15	
	PVC : 1.58 %PVC : 29,94% Cond : x6								
	Majoration Délotage			UNT				16,06	
Montant Total PVC : 2384.58€, Marge PVC : 27.22%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08117383 Echéance 29/03/26 Montant 1735,53 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 29/03/2026	5,50 20,00	1 610,91 30,02	88,60 6,00	1699,51 36,02	1 735,53 Euros
	TOTAL		1 640,93	94,60	1 735,53	